

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Seri : VF		1. BEYAN		A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ					
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No GLOBOMATİK INFORMATICA SRL C/SIERRA DE SEGURA 17 POLIGONO INDUSTRIAL LA JUAIDA 04240 VIATOR- ALMERIA				EU 4		18340300IM109563 AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 06.03.2018			
		3 Formlar		4 Yükl. İstekleri		5 Kalem sayısı		6 Kap Adedi		7 Referans numarası	
		1 2		1		3		28		18-01551 YESİM	
		8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZ İÇİ KURUM SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MECİDİYEKÖY İSTANBUL				9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MECİDİYEKÖY İSTANBUL					
		10 Gideceği		11 Ticaret yeri		13 T.P.					
		011 ülke		011 ülke							
		14 Beyan sahibi/Temsilci 18-01551 No 3240270729 ECE GÜM. MÜŞ. LTD. ŞTİ TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/İSTANBUL				15 Çıkış/İhracat ülkesi İSPANYA		16 Çıkış ülkesi kodu 011		17 Gideceği ülke kodu 052	
						16 menşe ülke		17 Gideceği ülke TÜRKİYE			
		18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 40650119543- 40650213100				19 Ktr 958 0		20 Teslim şekli FOB İSPANYA			
		21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 1Z5F27690472753691-1Z5F27690472356870				958		22 Döviz ve toplam fatura bedeli EUR 110.600,00		23 Döviz kuru 4,70480	
		24 İşlemin 1 1 niteliği									
		25 Sınırdaki taşıma şekli 40		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri AHL KARGO GÜMRÜK MÜD		28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MASLAK ŞB.			
		29 Gönş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ G0222				30 Eşyanın bulunduğu yer PEŞİN					
		31 Kaplar ve eşyanın tanımı Kapların marka ve numaraları - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri 28 KAP 28 ADET Marka:ADDR No:- Ticari tanımı:EKRAN KARTI K1: KULLANILMAMIŞ				32 Kalem 1 No		33 Eşya kodu 84718000 00 00		34 Menşe ülke kodu 720	
		35 Brüt ağırlık (kg) 14,00		36 Tercihli tarih							
		37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 14,00		39 Kota					
		18340300IM028728 / 02.03.2018 M028728,M029460				41 Tamamlayıcı ölçü 28,00 ADE		42 Kalem fiyatı 11.060,00		43 HY kodu	
		44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYOĞLU 3. NOTERLİĞİ 51146/27.12.2017 Transfer Bildirim Formu (V) 26.01.2018/18000001110887000001251/1 Fatura (V) 28.02.2018/FV18013994 Sigorta Poliçesi (V) 1.03.2018/962 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 6.03.2018/E-İMZALIDIR TPS-Kültür Fonu (V) 6.03.2018/18243142610888007078338/1				45 Ayarlama		46 İstatistik kıymet 13.841,06			
		47 Vergilerin hesaplanması				48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu			
		Tür		Vergi matrahı		Oran		Tutar		ÖŞ	
		10		52.914,38		0,00		0,00		P	
		40		53.492,45		18,00		9.628,64		P	
		89		0,00		0,00		78,50		P	
		Toplam				9.707,14					
		50 Sorumlu				No		İmza		C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ	
		51 Örgüt/gümrük idareleri (ve ülke)				Temsilci		Yer ve tarih:			
		52 Teminat geçerli değil				Kod		53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)			
		J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ				Mühür:		54 Yer ve tarih			
								Beyan sahibi /Temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 6.03.2018 ZÜBEYİR EĞRİ M/34/0130			
		A8 80 39									
		TCGB -2									

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= GLOBOMATİK INFORMATICA SRL
C/SIERRA DE SEGURA 17 POLIGONO INDUSTRIAL
LA JUAIDA 04240 VIATOR- ALMERIA

EU 4 VN= TESCİL NO - TARİHİ= 18340300IM109563 6.03.2018 DOSYA NO:18-01551

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	EKRAN KARTI/	125 ADET	4000	720	-	62,71	62,71	Adet	61996,96	49540,00	28	10	237014,38	0	0P
	8000												40	239252,07	18	43065,37P
	0000															

EK BELGELER

Transfer Bildirim Formu (V) 27.02.2018/18000001110887000010920/1 Fatura (V) 28.02.2018/FV18013994 Sigorta Poliçesi (V) 1.03.2018/962 TPS-Kültür Fonu (V) 6.03.2018/18243142610888007078338/2

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [-]

3	8471	EKRAN KARTI/	127 ADET	4000	720	-	63,29	63,29	Adet	62572,59	50000,00	28	10	239215,02	0	0P
	8000												40	241473,48	18	43465,23P
	0000															

EK BELGELER

Transfer Bildirim Formu (V) 26.02.2018/18000001110887000010475/1 Fatura (V) 28.02.2018/FV18013994 Sigorta Poliçesi (V) 1.03.2018/962 TPS-Kültür Fonu (V) 6.03.2018/18243142610888007078338/3

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [-]

TOPLAM:	280,00	ADET	140,00	140,00	138.410,61	110.600,00	10	529.143,78	0,00P
							40	534.218,00	96.159,24P
							89	0,00	78,50P

TOPLAM: 96.237,74